ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 002/2025 – EEMTI ANA DE SIQUEIRA GONÇALVES
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA (1ª ETAPA)

O(a) Coordenador(a) Escolar da EEMTI ANA DE SIQUEIRA GONÇALVES, INEP: 23252618, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
o disposto no Edital Nº 002/2025, torna público o Resultado da Primeira Etapa dos CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua
Homologação.

1. Resultado da Primeira Etapa dos candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de
inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação da Primeira etapa, Disciplina de Inscrição, Nota Avaliação do Plano de Aula
documento elaborado, Avaliação da apresentação do Plano de Aula, Nota da Primeira Etapa da Seleção e a classificação da Primeira Etapa da seleção
em ordem crescente.

Disciplina 1: GEOGRAFIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota
Avaliação
do Plano

documento
elaborado

Avaliação da
apresentação
do plano de

aula

Nota da Primeira
Etapa

Ordem de
classificação em
ordem crescente

01 DANILO GONÇALVES BERNARDES GEOGRAFIA 16,00 21,60 37,60 2º

02 SIDINEY LIMA PAIVA GEOGRAFIA 15,75 22,50 38,25 1º

Observação: Não  houve inscrição de candidatos PcD.

Monte Sion, Parambu - CE, 15 de abril de 2025

_____________________________________

Assinatura do(a) Coordenador(a) Escolar

		2025-04-15T12:35:52-0300